1

证券代码：002005         证券简称：德豪润达           编号：2015—54

广东德豪润达电气股份有限公司

关于子公司财政补贴到账的提示性公告

广东德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年7月2日在指定

信息披露媒体发布了《关于子公司收到政府补贴批文的公告》【公告编号：2015-41】，

公告中披露公司的控股子公司蚌埠三颐半导体有限公司（以下简称“蚌埠三颐”）

收到政府补贴的批文，同意拨付蚌埠三颐产业扶持资金2,000万元。截止该公告披

露日，上述款项尚未拨付至子公司蚌埠三颐账户，待款项拨付入账后公司将另行

公告。

2015年8月20日，蚌埠三颐收到蚌埠高新技术产业开发区拔付的上述补贴款

2,000万元。

特此公告。

                                  广东德豪润达电气股份有限公司董事会

                                   二○一五年八月二十一日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。